atrodama atskaites 17 lapaspusēs (neskaitot pielikumu) esmu nonākusi pie secinājuma, ka nekustamā 

īpašuma „Akas 2”, Šķieneros, Stradu pagastā, Gulbenes novadā, ar kadastra Nr.5090 002 0758, kas 

reģistrēts Stradu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1100000641719,  

tirgus vērtība uz vērtēšanas brīdi - 2025.gada 7.novembrī ir 

EUR 6 600 (SEŠI TŪKSTOŠI SEŠI SIMTI EIRO). 

Tirgus vērtība ir aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena 

īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju 

pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas.

[...]

atrodas līdz 2 metru dziļumam – 0,0508 ha; 

− vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap 

pazemes ūdens ņemšanas vietu – 0,3562 ha. 

Negatīvi ietekmējošie 

apgrūtinājumi 

Nav zināmi.  

Aprēķinātā nekustamā 

īpašuma tirgus vērtība 
EUR 6 600 (SEŠI TŪKSTOŠI SEŠI SIMTI EIRO). 

Īpašie pieņēmumi Nosakot novērtējamā objekta tirgus vērtību, pieņemts, ka: 

- tas nav ieķīlāts vai citādi apgrūtināts ar parādiem, nomniekiem 

vai citām saistībām, ja vien tas nav minēts novērtējuma atskaitē, un 

tas ir pārdodams brīvā nekustamā īpašuma tirgū.